quitar de la memoria de fieles esta vehemente sospecha contra my mismo con tan justa racon concebida 
abjuro, maledigo y de esto la susodicha heresia de la qual estado jusgado vehemente sosepechoso y 
generalmente  todo y qualquier yerro y heresia contraria a la dicha s^ta yglesia catholica y juro y prometo 
que no solo por en adlante nunca ya mas na hare ny dire cosa por la qual se pueda entendes de me tal 
suspecha ny hase conuersaion ny Pratica con hereses, o que sean suspechosos de heresia, y si conociere 
algun tal lo de nunciare a esta s^to off^oo al Inquisidor, o al ordina no del lugar doue me allare, y tan bien 
juro y prometo de cumplir y guardar enteramente todas las penitencias que me han sido 
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y me seran dadas desto s^to officio y contraueniendo y algunas dellas susodichas mys promessas y 
juramentos que Dios no quierame sometto a todas las penas y castigos que se me suelen dar por los canones 
sacros y otras constituciones generales y Particulares contra similes delinguentes impuestas y promulgadas 
ansi  Dios me ayudi y estos sanctos sacros euangelios que pongo las manos propias--yo Dionisio de Vargas  
sobre dicho y abiurado jure premetido y me e obligado como ariba dicho y en fe de al verdad de my propia 
mano e firmado la presente cedula  de my abiuracion y de la inerpretacion del sotto escrito interprete 
referrida de palabra en palabra en Roma en el Palacio del s^to off^o este dia diez de abril 1609 Dionisio de 
Vargas & yo el sotto escrito interprete e declarado de palabra en palabra real y fielmente ut supra lo sotto 
escrisse de my mano esta dia diez dr abril de 1609 Don Juan de Aracuri interprete & Qua quiden 
abiuracione ut supra facta ydem Dyonisius adhue corram eodem adm R P^ Comiss^o: genuflexo fuit ab 
eodem absolutus ad cautelam informe lectra^o consueta a sentencia excomunicacionis qua premissoru^, 
causa et ocasione quo modo libet forsan incurrerat et conumione fidelium participacioni q^, 
ecclesiasticaru^ sacramentoru^ et sancte Matris ecclesia unitati et gremio vestitusus iniunetis paenitentijs 
salutaribus in sentencia contentis  super quibus & Actum ubi supra in mansionibus dicti adm: RP 
Comissarij ibidem presentibus RP Jo ane maria Bonovien ordinis predicatora^ Sacre Theologia lectore et 
sancte de sanctis de loco materille status ferentilli nullius Diocesis testibus ad premissa omnia et singula 
specialiter habitis at q^ rogatis Andrea de pettinis secreti oficij Notaris 
Y Presons copia sentecie et abuiracionis desumpta est ex suo originalis existen in Archivio Sancte Romane 
et Universalis cum quo 
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cum quo facta collacione concordat salva & et infidem eam sigillo dictae sanctae Inquisitionis quo in 
talibus utitur munitam sub scripti, Andreas de Pettinis sancte Romanae et universalis Inquisitionis notarius 
Loco [cross] sigilli successiue fuimus instanter requisiti quatenus ipsi instanti pro exequicione, preinserti 
Instrumenti opp^ne providere dignaremur Nos Iqitur Petrus Paulus Cresentius Auditor et Judex predictus  
attendente requisitionem hmoifore Justam et racioni consonam Justa q^ petenti non esse de negandum 
assensum uobis omnibus et singulis suprascriptis tenore presencium commitimus et in virtute sancta 
obediencie striete precipiendo Mandamus quatenus statim visis et receptis presentibus, et postquam 
presentium uigore fueritis requisiti seu aliquis vestrum fuerit requisitus per in sertum instrumentum 
intimetis  ?insincretis? et notificetis universis et singulis M^ et R^mis DD Archibpis bpis et Prelatis eorum  
Vicarijs et officialibus Inquisitoribus tam q^ nalibus  quam sub delegatis omnibus q^ alijs et singulis ad 
quos quo modolt premissa spectant et pertnent caseris q^ alijs inexequcione presentium nominan et 
cognominan ?cunis? ?cumq^? dignitatis status gradus condicionis existen pro ut nos intimamus, 
notificamus insinuamus et notificamus eisdem, eos q^ et ?quem? ?ft? eorum moneatis etrequiratis eis q^ sie 
monitis et requisitus precipiatis et mandatis proutnos  per partes mandamus quat sub duorum millium 
ducator auri de Cam^a locijs pijs arbitrio ndo aplican, et proillis mandati exequtiui de in Juris  subsidium 
suspensionis adivinij Interdicti lec^er: et respectiue excois alijs q^ ecctraeis sntijs et cenet penis debeant et 
quite ipso rum coniunction quam divisim pro ut unum quem que  tangit et concernit debeatrea liter et uem 
effectu promissum dictum instantam pre inserta Absolucione et omnibus indicto Instro contentis  pacifice 
uti frui et guaudere 
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nec opsum Instanem quo minus illum utatur fruatur et gaudeat nec ats contra formam dicti Instri 
absolucionis tacite uel expresse di recte uel indirecte moletsasse uexasse perturbasse seuimpedi uisse nec 
illi contraue  nisse, minus q^ aliquam molestiam et impedimentum dedisse necintulisse sed abomnibus, et 
singulis  molestijs uexacionibus et impedimentis contra formam dicti instri quomolt illatis factis et prestitis 
destitisse cessasse et abstinuisse ipsiq^ instro absolucionis et presentibus nris monicionalibus inomnibus et 

peromnia paruisse et obediuisse Insuper inhibeatis et inhiben expresse precipiatis et mandetis pro ut nos 
precipimus, inhibemus et mandamus eis dem sic monitis et monendis Universis et singulis DD Judicibus 
Comissarijs Delegatis sub delegatis tam ordinarijs quam extraordinarijs quocum q^ nomine nucupatis 
acquauis auctate fungentibus et functiceris ae Justiciae ministris quibuscum q^ omnibus q^ alijs et singulis 
inexequcione presentium nominan et cognominan ne uisis putibus sub eis dem sententijs censuris et panis 
audeant siue presumaent aut aliguis eorum audeat uel presumat dictum Instrum quo minus utatur fruatur et 
gaudeat  preinserta absolucione et predicto Instro necillius forman molestare uexare perturbare inquietare et 
impedire nec quic quam facere attentare uel innouare per se uel alium seualios quouis modo quod si secus 
factum fuerit id totum reuo cabimus Justicia mediante Alioquin eos dem simonitos  et monendos si 
premissis pareredis tulerint seuquomolt contra uenerint peremptorie citatis et citare curetis prout nos 
citamus eos demper partes quatenus sexagesime die post pntium executio nem si dies illa Juridice fuerit 
alioguin proxima uentura prima die Juridica compareant Roma in Judicio legitime coram nobis uel nro in 
ciuilibius cocotenenete aduiden et audien senten sententias censuras et penas ptas incidisse et incurisse 
declaran litteras q^ declaratorias opp^nes decerni et relaxan alia q^ inpremissis 
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impremissis fieri certificantes eos em sic citatos quod siuein dicto citationis termino comparuerint uel 
nihilominus ad premissa alia q^ quauiora Juris et facti remedia procedetus absolonen omnium et 
singulorum premissorum nobis uel superiori nro tantumo do reseruamus Inquorum omnium fidem has pntes 
fien sub scribi et sigillari Jussimus, Datum Roma ex aedibus nris anno Dni millesimo sexcentesimo nono 
indictione septima Dieuero vigesima tercia mensis May Pontificatus santissimi Dni Nri Dni Pauli Papae 
quinti Anno quarto Dominicus---Amadeus cav Cu: Camere apostolice notarius, M Burllns. 
En Madrid a Postrero de Aogoso de  mill y seis cientos y nuebe  anos se presento este breve de su sanctidad 
en el Real Conceso de las yndias y hauiendole visto los ss^tes del mandaron dar testimonio dello e cuyo 
cumplimento doy el presente Juan Lopez Herrm Nos los escribanos de su mag^d qua aqui sinamos 
firmamos certificamos y damos ffe que Ju^o Lopez de Hernan de quien ua firmada Case y testim^o de 
ariba es official mayor del secretario de Gouierno del Conceso Real de las yndias  de la provincia de la 
noba epana y alos autos y certificaciones  y testimonios que ha dado y da se le da ya dado entera ffe y 
credito en Ju^o y fuera del  y paraque dello conste dimos la pnte en madrid a diez de Sep^e de mill y seis 
cientos y nuebe anos enest^o  lugar de sino de verdad Ju^o hernandes escribano Francisco de Orosco---